
 
 Presa d’ atto verbale di verifica e valutazione de i dirigenti medici del 21 04 2008                                                                 
pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO : Presa d’atto del Verbale di verifica e valutazione dei Dirigenti Medici  

del 21.04.2008  

 
 

Su proposta del  Direttore del Servizio Personale ; 
 
VISTO  l’art. 5 del Decreto Legislativo  n° 502/1992 e successive modificazioni  e 
integrazioni, il quale prevede quale organismo deputato alla valutazione dei dirigenti il 
Collegio Tecnico; 
 
VISTO altresì l’art. 26 dei CCNNLL del 03.11.2005 dell’area  della Dirigenza Medica e 
Veterinaria  e dell’area della Dirigenza SPTA che dispone: “il Collegio Tecnico procede alla 
verifica e valutazione: 
a) di tutti i Dirigenti alla scadenza dell’incarico loro conferito in relazione alle attività 

professionali svolte ed ai risultati  raggiunti; 
b) dei Dirigenti  di nuova assunzione al termine del primo quinquennio di servizio; 
c) dei dirigenti  che raggiungono  l’esperienza professionale ultra quinquennale  in relazione 

all’indennità di esclusività; 
 
VISTA la Deliberazione  del D.G. n° 538 del 12.10.2006 avente ad oggetto: “Individuazione 
componenti dei Collegi Tecnici  ai fini  della valutazione  di cui agli artt. 25 – 26 – 27 – 28 
dei CC.NN.LL.  del 03.11.2005; 
 
VISTA altresì  la Deliberazione D.G. n° 02 del 10.01.2007  con cui è stato approvato il 
Regolamento  per la valutazione  delle attività  professionali  dei Dirigenti  e di 
funzionamento del Collegio Tecnico; 
 
PRESO ATTO che in data  21 del mese  di aprile 2008 si sono riuniti  i Collegi Tecnici  
nominati con Delibera D.G. n° 538 del 12.10.2006 e proposti  alla valutazione di cui agli artt. 
25 – 26 – 27 – 28 del CC.N.L.  del 03.11.2005 dei seguenti Dirigenti Medici e Veterinari; 
 
cognome nome qualifica Unità Operativa 

Bussu Angela Maria Dirig. Medico Medicina 
Demontis  Antonio Dirig. Medico Centro di Salute Mentale 
Deplano  Angela Maria Dirig. medico Igiene Pubblica 

Fiore Liliana Dirig. medico Consultorio Familiare 
Mereu  Sandra Dirig. medico Centro Trasfusionale 
Podda Rosetta Dirig. medico Nefrologia e Dialisi 
Serra Margherita Dirig. medico Consultorio 
Soro Alberto Dirig. medico Centro di Salute Mentale 
Sulis Assunta Dirig. medico Nefrologia e Dialisi 
Tuligi   Augusto Dirig. medico Ostetricia e Ginecologia 

 
VISTO il Verbale riassuntivo e i singoli verbali di verifica e valutazione  dei Dirigenti Medici  
e Veterinari che si allegano alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 

DELIBERAZIONE  n° 302 del 12.05.2008 



 
 Presa d’ atto verbale di verifica e valutazione de i dirigenti medici del 21 04 2008                                                                 
pag. 2 di 3 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 
 
 

• di prendere atto di quanto stabilito nei suindicati Verbali del 21.04.2008 di verifica e 
valutazione dei Dirigenti Medici e Veterinari; 

 
• di prendere altresì atto dell’esito  positivo delle valutazioni  dei seguenti Dirigenti 

Medici e Veterinari per il passaggio alla fascia superiore dell’indennità  di esclusività  
avendo  maturato l’esperienza professionale richiesta(15°anni di servizio continuativo) 
così come di seguito: 

 
cognome nome qualifica Unità Operativa 

Bussu Angela Maria Dirig. Medico Medicina 
Demontis  Antonio Dirig. Medico Centro di Salute Mentale 
Deplano  Angela Maria Dirig. medico Igiene Pubblica 

Fiore Liliana Dirig. medico Consultorio Familiare 
Mereu  Sandra Dirig. medico Centro Trasfusionale 
Podda Rosetta Dirig. medico Nefrologia e Dialisi 
Serra Margherita Dirig. medico Consultorio 
Soro Alberto Dirig. medico Centro di Salute Mentale 
Sulis Assunta Dirig. medico Nefrologia e Dialisi 
Tuligi   Augusto Dirig. medico Ostetricia e Ginecologia 

 
• di incaricare il Servizio Personale  per gli adempimenti di competenza. 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore Servizio Personale. 

Dott. ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 

Dott. ssa Anna Lisa Piroddi. 



 
 Presa d’ atto verbale di verifica e valutazione de i dirigenti medici del 21 04 2008                                                                 
pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 
 
 
 


